
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2020 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie:  określenia warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu klasyfikacyjnego, 
egzaminu poprawkowego, sprawdzianu wiadomości i umiejętności oraz warunków 
i sposobu ustalenia rocznej oceny klasyfikacyjnej z zachowania w przypadku wniesienia 
zastrzeżeń do trybu ustalania tej oceny 
 
 

Na podstawie §1. pkt. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 
2020 poz. 493), uwzględniając zapisy statutu Zespołu Szkół Łączności w Krakowie zarządza się co 
następuje: 
 
§ 1. W okresie obowiązywania Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz.U. 2020 poz. 493 z późń. zm.) przyjmuje się następujące rozwiązania: 

1. Egzamin klasyfikacyjny, egzamin poprawkowy, sprawdzian wiadomości i umiejętności 
przeprowadzane są w miejscu i w formie uzgodnionej pomiędzy dyrektorem szkoły, a pełnoletnim 
uczniem lub rodzicami bądź opiekunami prawnymi ucznia niepełnoletniego. 
 

2. W statucie szkoły: 
1) §38b ust. 20 przyjmuje brzmienie:  

„20. Uczeń lub jego rodzice mogą zwrócić się do nauczyciela o ustalenie wyższej niż 
przewidywana rocznej oceny klasyfikacyjnej. Prośba powinna być wyrażona w formie pisemnej 
przesłanej na adres sekretariat@tl.krakow.pl oraz do nauczyciela za pomocą poczty 
elektronicznej lub dziennika elektronicznego”. 
 

2) §38b ust. 22 przyjmuje brzmienie: 
„22. Nauczyciel dokonuje analizy wniosku w oparciu o udokumentowane realizowanie 
obowiązków określonych w § 38 ust. 9. W oparciu o tę analizę może ocenę podwyższyć, 
utrzymać lub przed posiedzeniem klasyfikacyjnym dokonać sprawdzenia wiedzy i umiejętności 
ucznia w obszarach, które uzna za konieczne. Tak ustalona ocena nie może być niższa od 
proponowanej wcześniej i jest ostateczną w tym trybie postępowania.” 
 

3) §38d ust. 3 przyjmuje brzmienie: 
„3. W przypadku, gdy w skali roku szkolnego liczba godzin nieusprawiedliwionych przekracza 
50% liczby godzin opuszczonych, rada pedagogiczna na pisemną prośbę ucznia lub jego 
rodziców przesłaną na adres sekretariat@tl.krakow.pl co najmniej na 4 dni przed rocznym 
posiedzeniem klasyfikacyjnym – może wyrazić zgodę na zdawanie egzaminu 
klasyfikacyjnego.” 
 

4) anuluje się §38d ust. 6, 
 

5) anuluje się §38d ust. 7, 
 

6) §38d ust. 10 przyjmuje brzmienie: 
„10. Egzamin klasyfikacyjny dla ucznia przeprowadza nauczyciel danych zajęć edukacyjnych 

lub wskazany przez dyrektora szkoły nauczyciel takich samych lub pokrewnych zajęć 

edukacyjnych.” 

 
7) anuluje się §38d ust. 11, 

 



 

 

8) §38d ust. 12 pkt. 2 przyjmuje brzmienie: 
„2) imię i nazwisko nauczyciela, o których mowa w ust. 10;” 

 

9) §38d ust. 20 przyjmuje brzmienie:  
„20. Zastrzeżenia zgłasza się od dnia ustalenia rocznej oceny klasyfikacyjnej z zajęć 
edukacyjnych lub rocznej oceny klasyfikacyjnej zachowania, nie później jednak niż w terminie 
2 dni roboczych od dnia zakończenia rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
Zastrzeżenia składa się w formie pisemnej przesłanej na adres sekretariat@tl.krakow.pl.”   
 

10)  §38d ust. 23 pkt. 1 lit. b  przyjmuje brzmienie: 
„b) nauczyciel prowadzący dane zajęcia edukacyjne lub wskazany przez dyrektora szkoły 
nauczyciel takich samych lub pokrewnych zajęć edukacyjnych;” 
 

11) anuluje się §38d ust. 23 pkt. 1 lit c, 
  

12)  §38d ust. 23 pkt. 2 lit. b  przyjmuje brzmienie: 
„b) wychowawca oddziału lub wskazany przez dyrektora szkoły nauczyciel prowadzący zajęcia 

edukacyjne w danym oddziale;” 

 

13)  anuluje się §38d ust. 23 pkt 2 lit. c, d, e, f, 
 

14)  anuluje się §38e ust. 2, 
 

15) §38e ust. 4 pkt. 2 przyjmuje brzmienie: 
„2) nauczyciel prowadzący dane zajęcia edukacyjne lub wskazany przez dyrektora szkoły 

nauczyciel takich samych lub pokrewnych zajęć edukacyjnych jako egzaminujący;” 

 

16)  anuluje się §38e ust. 4 pkt 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

…………………………………………..…………… 
(dyrektor szkoły)           
 

 
 


